
Arbetshelg 13-14/6-2009 

 
Närvarande: 
Linda Almquist, Helene Larsson, Kjell Jonsson, Anneli Jönsson, Helene Werner och Camilla Dehlin-
Johansson. 

Anmält förhinder: Peter Bengtsson, Eva Skullman och Ann Lundgren, 

     1. Mötet öppnades 

     2. Till mötes ordförande valdes Anneli Jönsson 

     3. Till mötessekreterare valdes Linda Almquist 

     4. Till justerare valdes: Helene Larsson 

     5. Dagordningen fastställdes. 

6. Presentation 

Vi började arbetshelgen med en presentation av oss närvarande styrelsemedlemmar så vi skulle lära 
känna varandra lite mera. 

7. Arbetsordning 

Vi gjorde spelregler som skall gälla för styrelsearbetet inom rasklubben för samojed. 
 
Samt diskuterade vi detta med AU men var överens om att vi bara vill ha det så i akuta fall. Vi vill istället 
ha mindre arbetsgrupper som tar fram förslag till mötena. 
Gällande övriga ärenden så följer vi de regler som redan finns tills ny skrivelse har kommit styrelsen 
tillhanda och den har bearbetats på ett möte. 
Alla protokoll kan justeras tills nästa möte varit då de fastslås. 

8. Föregående mötesprotokoll daterat 19/5- 09 

§7c Maltegruppen 

Information om vad Maltegruppen är kommer snart till hemsidan samt mer info är skrivet i nästkommande 
polarhund. 
Mötesprotokollet daterat 19/5-09 lades sedan till handlingarna och sändes till hemsidan för publicering 

där. 

9. Rapporter 

a. Furudal utvärdering 

*Mer funktionärer behövs, behöver börja nu. Camilla D-J och Helene L tar på sig det arbetet. Samt Anneli 
diskuterar med danskarna om huruvida de kan hjälpa till med något eller så. 

*Nya priser behöver köpas, större och snyggare än årets. Kjell gör inköpen men till nästa arbetshelg tar 
flera med sig kataloger så vi kan titta och jämföra lite grann vad som finns. 

*Anneli pratar med Per Agefelt om han kan vara ordförande på vårt årsmöte i februari. 

*Kjell ringer Owe om fråga att eventuellt hyra ut husvagnar över samojedveckan. 

*Helene L talar med Camilla Nyström om fotografering till Furudal, samt förklarar vad vi vill ha. Kanske 
behövs en hjälpreda nere vid utställningen för att hålla reda på vilken hund som är vilken. 

* Anneli kontaktar avelsrådet om förslag på ny föreläsare till Furudal. 



*Uppfödarmötet i Furudal bör handla lite mer om etik och moral samt våra etiska regler inom SPHK mm. 

*Ringträningen i Furudal tar Helene Werner huvudansvaret för, eventuellt får hon hjälp. Emily Backman 
tillfrågas. 

* Samt genomgång av sekretariatstider, program, priser mm och justerade det som behövdes. 

b. Årsmötet SPHK 

Kort rapport om årsmötet i Bjursås. Vi hänvisar till deras protokoll. 

c. Loggan 

Linda har mailat vårt original förslag till Mia Karacs och hoppas få hjälp att göra det klart där så den blir 
användbar. Linda har kontakten gällande loggan. 

d.  Aktivitetsgruppen 

Det blir en träff i Kjell och Mariannes regi den 29-30/8-09. Mer info kommer i polarhunden. Samt blir det 
träff i Visseltofta den 19-20/9 med bla. utställning, tipspromenad, körning, visning av utrustning samt 
uppfödar/medlemsmöte. 

e. Domarkonferens 

Domarkompendiet är hos vår huvuddomare Erna-Britt Nordin nu. Hon hade några småsaker att ändra 
innan det sänds vidare till SKK. 

Anneli har kontakten med Erna-Britt om kompendiet samt skall diskutera med henne om två 
rasrepresentanter till konferensen. 

Anneli kontaktar Ninni angående antalet hundar vi skall ha/får ha på plats till domarna mm. 

Förslag på vem som skall föredra om vår ras finns - Anneli kontaktar föreslagen person. 

Förslag finns även på vilka (3 st) som kan tänkas köra hundspann med domarna. Anneli kontaktar dem i 
frågan. 

f. Meriteringsreglerna 

Linda rapporterade kort från mötet i Bjursås om meriteringsreglerna. Cecilia och Linda skall jobba vidare 
med frågan under sommaren och nytt möte om detta med SPHK blir i augusti. 

Det måste lämnas in tydliga underlag för förslagen som berör jakt och vallprov. Kjell tar ansvar för 
jaktprovet och Anneli och Helene Larsson tar ansvar för vallprovet. Underlagen måste vara Linda och 
Cecilia tillhanda senast 31/7 så de hinner och läsa på dem innan mötet är i augusti. 

g. Årsboken 

Då Marie Lillé tyvärr har lämnat uppdraget angående årsboken så står just nu årsboken stilla då det är 
personalbrist på denna. Mycket beror dock på dataprogram mm. 
Camilla Pratar med Ylwa som gör årsboken för SH om vad de har för program mm. 

Helene L tar kontakt med dem som redan har betalt boken och betalar tillbaka det tills vidare eller får de 
ha det innestående till vintern för anmälan i något. Samt mailar Helene L info till hemsidan angående 
årsboken så det är aktuellt på den sidan. 

Anneli tar kontakt med Marie angående det material som finns nu och tar hand om det så länge. 

Linda tar kontakt med Pernilla som har hjälpt till med boken nu och visar intresse av att fortsätta med det. 
Vårt mål är att få ut en dubbelbok 2008/2009. Material kan därför fortfarande samlas in. Dock 
återkommer vi i frågan hur den skall göras samt hoppas vi hitta mer personal till den. 



h. Hemsidan- webbmaster 

Anneli har varit i kontakt med vår webbmaster och diskuterat i några frågor. Allt är nu klart. 

10. Nya ärenden 

a.       Årets draghund 

Endast en hund kan bli årets draghund. Styrelsen har en utslagspoäng och föraren får lämna in 
motiveringar på samtliga nominerade hundar. Eventuell jävig person i styrelsen har ingen rösträtt (dvs om 
man äger hundarna). Linda ber att få in motiveringar för 2009 års hundar. 

b.       Bratislava 

Styrelsen anser att det tillför vår klubb för lite och är för mycket arbete att arrangera med detta inför 
samojedmötet i Bratislava. Linda meddelar medlem som inkom med förslaget. 

c.       Uppfödarmöten/Medlemsmöten 

Regler för att få arrangera ett uppfödarmöte eller medlemsmöte diskuterades. Detta för att det inte skall 
bli så inofficiellt som har hänt. 

·          Man ansöker om att få ha möte med tid osv. 

·          Styrelsen skall delta med någon representant eller av styrelsen utsedd representant. 

·          Dagordning skall lämnas in till styrelsen i förväg 

Just nu kommer det att vara 2 möten / år. Ett i Visseltofta i september och ett i Furudal i februari. 
 
Förslag på nytt namn till avelsrådet. Vi ber Christina tillfråga. 

d.       Dragkroken 

Anneli besvarar mailat angående dragkroken cup. Det är mycket bra idéer, men vi hänvisar till distrikten 
att ta upp frågan där istället. Samt meddelar att hon är mycket välkommen i Maltegruppen också. 
 
Den del av mailet som berörde motionen anser vi besvarad på årsmötet. 

e. Profilkläder 

Vi hänskjuter denna fråga tills nya loggan är färdig. Mer diskussioner mm på nästa arbetshelg. 

f. HD statistik 

Linda och Camilla har tagit fram HD statistik på de flesta av våra kennlar som haft kullar från 2000-01-01 
till 2007-12-31 och räknat samman dessa för % röntgade och % fria höfter mm. Vi fortsätter jobba vidare 
med detta allt efter resultat kommer in och eventuellt kommer detta senare att publiceras på något sätt. 
Om inte annat kan vi ha det som underlag för revideringen av RAS. 

g. Medlemskap 

Förslag att klubben eller en vald person i klubben blir medlem i norsk och dansk kennelklubb så vi får 
tillgång till deras databas. Detta bla för att göra HD statistik arbete mer rättvist då vi kan få med hundarna 
som är sålda inom Norden då. Helene Werner löser medlemskap i sitt namn. 

 
 
 



 
h. Hanhundslistan 

Camilla utformar en annons om hanhundar till nästa möte. Annonsen skall vända sig till att få fler 
hanhundar till vår lista och då helst privatägda hanar då det är dem som är svårast att hitta. Annonsen 
skall sedan publiceras på hemsidan och i polarhunden. 

i. Domare 

En lista skall lämnas till SPHK centralt om bra domare. De domare vi lämnar in är de som gått 
domarkonferensen. Linda sänder det till SPHK. 

j. Omplaceringsblanketten 

Helene W gör små justeringar på blanketten efter att vissa ändringsförslag har inkommit till styrelsen.  

k. Medlemskap 

Det krävs medlemskap i SPHK för att få stå på vår uppfödarlista. Anneli meddelar berörda personer 
detta. 

l. Hund 2009 

Det skall vara en gemensam monter för hela SPHK på mässan. Linda berättade lite om det förslag som 
finns. 
Anneli tar med frågan till SPHK´s arbetshelg i augusti. 

m. Textförslag till SKK´s valphänvisningsservice 

Vi skrev ihop förslag till detta. Linda renskriver och sänder in det till SKK omgående. 

n. RAS 

Christina vill sända ut enkäten per post och det hade Anneli lovat att det var ok. Samt ber vi webbmaster 
lyfta fram enkäten och lägga den på framsidan ett tag med nytt datum så kanske fler svara på den. 

o. Nytt datum arbetshelg 

Nytt datum för nästa arbetshelg blir 3-4/10- 2009  

p. Arbetgrupperna 

*Domarkonferensen- Linda och Anneli 

*RAS- Avelsråden och Anneli 

*Meriteringsreglerna- Cecilia och Linda samt jakt- Kjell och Vallning: Helene L och Anneli. 

*Montern Hund 2009: Britt F och Helen L 

*Loggan – Linda 

*Furudalskontakt med Owe- Kjell            

11. Nästa möte 

Nästa möte den 11/8- 2009 på telefon klockan 19.00 



12. Mötet avslutas 

Anneli tackar för visat intresse och mötet avslutas. 

__________________                              ________________ 

vid protokollet: Linda Almquist                                               ordförande: Anneli Jönsson 

_________________________ 
justerare: Helene Larsson        

 


